
РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ТРАВМАТОЛОГИЧЕСКИЙ  ЦЕНТР
МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПРИКАЗ

____________г.       г. Донецк                                  №

Об утверждении плана мероприятий
по противодействию коррупции
в РТЦ МЗ ДНР на 2023 -2024гг.

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О
противодействии коррупции», и в целях проведения профилактических мероприятий
в сфере противодействия коррупции в Республиканском травматологическом центре
МЗ ДНР,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План мероприятий по противодействию коррупции в
Республиканском травматологическом центре МЗ ДНР на 2023-2024гг. (Приложение
№1).

2. Ответственному за реализацию Плана мероприятий - заместителю директора
по экономическим вопросам Кузнецову А.И. организовать информирование
работников об утвержденном Плане мероприятий по противодействию коррупции в
Республиканском травматологическом центре МЗ ДНР на 2023-2024гг.

3. Начальнику отдела кадров Водолазской Н.А обеспечить ознакомление с
данным приказом всех задействованных лиц по подпись

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                              А.Л. Боряк



 СОГЛАСОВАНО:
Начальник отдела кадров Н.А. Водолазская

Юрисконсульт 1 кат. М.Н. Мирошниченко

 ОЗНОКОМЛЕНЫ:
Заместитель директора
по экономическим вопросам А.И. Кузнецов


